HopaTok
A0 3akoHy YKpaiHu
"Mpo 3acagu 3anobiraHHs
£ . oo .. -inpoTugii kopynuii"
Bin 7 kBiTHA 2011 nowy
Ne 3206-VI

OEKNAPALIA

Npo MaiHo, JOXOAW, BUTPATH | 3060B’A3aHHS (hiHAHCOBOTO XapakTepy

Po3ain I. 3aranbHi BigoMocTi
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{npissuile, iM's. No BaTbKOBI peECTpaLitHni Homep 0BMIKOBOT KAapTKK NNaTHuKa NoaaTHR/cepia Ta HOMED NACNONTA roManaHnHa Vinaium - nernanauTa)

2. Micue npoxmBaHHs:

- o

p— VY v

(NOWTOBUIA iHAEKC, OBNACTb, PaitoH, HACENeHMUI NYHKT, Bynuus, HoMep: ByAUHKY, Kopnycy, KBapTUpK geknapaHTa)

3. Mocapa: Z@/fogf/z/z/ 4/7{%//1//7/(/ f;c/yﬂ/ ﬁf/wk’aﬂ[ﬂ/fé///ﬂ/l/ /ﬁ///f

© 4. YneHu cim’i /J,eKnapaHTa

CTyniHb 3B’A3KY

PeecTpauiitHuit Homep 06NiKOBOT KapTKK
MpisBuile, iHiLianu, faTa HapoLXKEHHS nnatHuka nopatkis /
cepis Ta HOMep nacnopTa rpomMaasHuHa Ykpainm
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Posgin Il. BinomocTi npo goxoau

10.
1.

12,

: 14,

15.

16.

17.

19.

20.

A. OpepxaHri (HapaxosaHi) 3 ycCix pxxepen B YKpaiHi

Mepenik goxofis

Cyma OAEPXAHOrO (HapaxoBaHoro) AOXOAY

AeKnapaHTta

4neHis Cim'i

3aranbHa cyma cykyrnHoro Aoxo4y, rpvBHi, y T. 4.

3apobiTHa nnata, IHWI BUNJaTh Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(Bunnaveni) geknapaxTy BiAMNOBIGHO [0 YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-NPaBOBOrO 4OroBOPY

(Kpim sunnam, 3a3HaqyeHux y no3uyisx 7, 8)

61 510
7370

[0OXiA Bif BUKNagaubKkoi, HayKoBol | TBOPYOT AiANbHOCTI,
MEeONYHOT NPaKTUKW, IHCTPYKTOPCLKOI Ta cyaAdiBCbKOI
NPaKTUKK i3 CNOPTY

(HasBa 3aknagy, yCTaHoBM TOLIO, B SikuX 0fepxaHo (HapaxoBano) sasraueni y Ui nosuLiii 4oxoan)

aBTOpCbKa BUHAropoaa, iHLwi 4oxXoawn Big peanisauii
ManHOBMWX NpaB iHTENEeKTYANbHOI BNACHOCTI

AMBIgEHON, NMPOLEHTH

~ matepianbHa gonomora

JapyHKW, Npu3n, BUrpaLdi

aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnagiymHa : v

- CTpaxoBi BUNNATK, CTPaxoBi BIALIKOAYBaHHS, BUKYMHI

CYMW Ta NEHCINHI BUNnaTw, Wo cnnadeHi geknapaHTy 3a

. AOrOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeJepXaBHOro NeHCiiHoro

3abe3neveHHs Ta NeHCInHoro BKNagy

- AOXia Bi4 NpoBagXeHHs NiANPUEMHULBKOT Ta He3anexHol
- NpodEeCiNHOT AisnbHOCTI

18.

AOXif Bif BIAYY>KEHHSA LiHHUX nanepiB Ta KopnopaTUBHUX
npae .

foxia Bia nepefadi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo
KOPWCTYBaHHS) MaliHa

IHLI BUAW OOXOAIB (HE 3a3HaqeHl y o3ulisia u—i9)
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B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Qxepen 3a Mexamy YKpaiHu

AeKnapaHToMm
| . i l Poamip aoxoay ’ —l
‘HasBa kpainu - : —
i B iHO3EMHiit BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
21 -
| S ————
i R
B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxxepen 3a mexamu YkpaiHu
YneHamu ciM’i geknapaHTa
Poswmip goxogy
Haassa kpainn
B iHO3EMHi/ BantoTi nepepaxosaHoro y rpueHi
22.

\

— e
e e —
L ==
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~Posgain lll. BinoMocTi npo HepyxoMe ManHoO

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHAi UM Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AEKNapaHTa,
Ta BUTPATU JeknapaHTa Ha npuadanHs Takoro manHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

T T i
CymMa BuTpar (rpH) Ha

Mepenik 06'exTiB MicueaHaxomxeHHs of'ekTa (kpaina, appeca) | Saraiba nowa opeHay un
npuabaHHs

24.

25.

26.

27.

28.

(kB. M)

y BNAaCHICTb

Ha iHWWe npaBo

KOPUCTYBAHHSA

23.

3emernbHi QinsHKn

YKuTnosi 6yguHkn

KeapTtunpwn

CapoBui (BauHunin)

. ByanHok

[apaxi

IHLWe Hepyxome
MaiHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAi YM Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHS

4YneHiB CiM’i feknapaHTa

MNepenik 06’ekTiB MicuesHaxopxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnowa (ks. M) —l
3eMenbHi AiNaHKn
YXutnosi 6yanHkm
R i

KsapTtupu

Caposuin (Aa4HWR)
ByAnHOK

["apaxi

IHLWEe Hepyxome
ManHo
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Posgin IV. BigomocTi npo TpaHCNOPTHI 3acobu

35.

36.

37.

38,

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Lo nepedyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLLOMY rnpasi KOPUCTYBaHHS

JAeKnapaHTa, Ta BUTpaTV AeKknapaHTa Ha X npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

MNepenik

TPaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka / Mofenb
(06'em uuninapia asuryHa, Ky6. cM, NOTYXHICTb

Asnryna, kBT, goBXuHa, v,

Pik Bunycky

Cyma Butpar (rpH) Ha

opeHay un
npuabaHHA

y BNACHICTb

A INWc pabu

KOPUCTYBaHHs

ABTOMOOINI
NEerkosi

ABTOMODGINI
BaHTaXHIi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

lNoBITpsiHI CyaHa

[HLWIi 3acobu
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40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acolu, wo nepedyBaroTb y BMACHOCTI, B OPEHAl Y1t Ha IHLLOMY npasi

KOPUCTYBaHHSA YNeHiB ciM'i geknapaHTa

Mapxka/moaens
Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobiB . (06'eM UniHAPIB ABUTYHA, KYG. CM, \ Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABWryHa, KBT, foBXWUHA, CM)
ABTOMODINI NErKOBI o
ABTOMOGINI BaHTaXHi
(cneuianbHi)
-~ S
BogHi 3acobu
L -—e e

MoBiTpsHI cyaHa

IHWi 3acobu
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Posgin V. BinomocTi npo Bxnagmn y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHWi aKkTUBK

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, UiHHI nanepwu Ta iHWi akTusy, Wo nepebyBaloTs y BNACHOCTI AeKnapaHTa,
Ta BUTpATK AEKNapaHTa Ha NpuaBaHHs Takux akTusis (rpH)

T T

Mepenik . Ychoro y TOMY 4YKCNi 3@ KOPAOHOM

Cyma KoLWTiB Ha paxyHkax y HaHkax Ta iHLWmux
HiHaHCOBUX yCcTaHOBaX, y T. 4.

BKNafgeHux y 3BiTHOMY pedu

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX Nanepis, y T. 4.

npugbaHux y 3B8iTHOMY pouli R : -

Po3mip BHeckiB 0 CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANPMEMCTBa, R —
opradizayii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLi

b. Bxnagw y baHkax, UinHi nanepw Ta iHwi aktuey, Wo nepebysaloTb y BNACHOCTI
uneHie ciM'i geknaparta (rpH)

Mepenik Yeboro Yy TOMy 4nChi 3@ KOPAOHOM

Cyma KowrTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLLnX
hiHaHCOBMX yCTaHOBaXx

HoMiHanbHa BapTiCTb LIIHHKX Nanepis

K

Posamip BHeckiB [0 CTaTyTHOrC (CKNageH-oro)
kanitany ToBapucTea, NignpuemcTBa, -—
opraHizauii
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Poagin V1. BigomocTi npo diHancoBi 3060B'A3aHHs

54.

55,

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Horo BUTpaTh (rpH)

Mepenik piHaHCOBUX 3060B’A3aHb

Yeboro

y TOMY 4WCni 3@ KOPAOHOM

HobpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxagHe neHciine 3abe3aneveHHs

YTpumanHs 3asHayeHoro y poagirnax Hi-V MaiiHa

MNorateHHs OCHOBHOI CyMi NO3UKWU (KPEaWUTY)

[MoratleHHs cymmn NPOLEHTIB 3a NO3NKOK
(KpeavuTom)

IHWI He 3a3HaveHi y posainax -V sutpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHSA M

neHis CiM’i geknapaxTa (

rpH)

Mepenik diHaHcoBUX 3000B'A3aHb

Ycboro

y TOMY YMCNi 38 KOPAOHOM

Hob6posinsHe cTpaxyBaHHSA

HegepxasHe neHcifiHe 3abe3neyeHHs —
YTpuMaHHs 3asHadyeHoro y poaainax -V maiiHa -—
[MoraleHHs OCHOBHOT CyMIM NO3UKK (KpeanTy) —

MoralleHHs cymun NpoUeHTIB 32 NO3NKOK

(kpeauTom)

T EEYRT e F ao
SERE T

3acBiguyo NpaBuUsbHICTb 3a3HaYeHuX y Uin Jeknapaduii BigomocTtel

Y YA
FoFZ

{nignwvc)

25 Bepeye  mpcs




